



# ALVER

K O M M U N E

## Innspel til kommuneplanen sin arealdel

<b>Innsendt</b>	15.09.2022 23:26:55
<b>ReferanselD</b>	ALV0039-1045237
<b>Innsendar</b>	
Innspel til <input checked="" type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input checked="" type="checkbox"/> Privat person <input type="checkbox"/> Verksemd	
<b>Privat person</b>	
Namn Per Kristian Holmetun	
Adresse Håstølen, 25A, 25A	
Postnr/sted 5918 FREKHAUG	
Mobil 41692952	
Epostadresse per.kristian@holmetun.no	

### Planprogrammet

Innspel til planprogrammet

#### Jord og stein deponi

I forbindelse med kommuneplanen skal det vurderes områder for jorddeponi. I forbindelse med denne vurderingen er det viktig å vektlegge påvirkning for nærmiljøet ved etablering av slike deponi. Det er klart at slike deponi må legges til steder som har minst mulig negativ påvirkning på menneske og miljø. Hoplandsdalen i xMeland er et eksempel på et deponi som ble forsøkt etablert for noen år siden, som møtte stor lokal motstand. Selv om deponiet på sikt kanskje ville gitt noe mer dyrka mark, ville etableringen og anleggsfasen tilført nærmiljøet store påkjenninger gjennom flere ti-år med tungtrafikk, støy og støv, tett inn på barnehage og etablerte bo områder. Det er derfor særs viktig at en spesielt hensyntar lokalmiljøets påvirkning når en ser på egne areal for denne typen anlegg. Kommunen vår er stor og sprett, med mange gode områder med stor avstand til bebyggelse som vil egne seg for slike deponi som, som området rundt NGIR.

### Arealdelen

#### Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

## Jord og stein deponi

I forbindelse med kommuneplanen skal det vurderes områder for jorddeponi. I forbindelse med denne vurderingen er det viktig å vektlegge påvirkning for nærmiljøet ved etablering av slike deponi. Det er klart at slike deponi må legges til steder som har minst mulig negativ påvirkning på menneske og miljø. Hoplandsdalen i xMeland er et eksempel på et deponi som ble forsøkt etablert for noen år siden, som møtte stor lokal motstand. Selv om deponiet på sikt kanskje ville gitt noe mer dyrka mark, ville etableringen og anleggsfasen tilført nærmiljøet store påkjenninger gjennom flere ti-år med tungtrafikk, støy og støv, tett inn på barnehage og etablerte bo områder. Det er derfor særs viktig at en spesielt hensyntar lokalmiljøets påvirkning når en ser på egna areal for denne typen anlegg. Kommunen vår er stor og sprett, med mange gode områder med stor avstand til bebyggelse som vil egne seg for slike deponi som, som området rundt NGIR.

### Eigedomssopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

### Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

### Eventuelle vedlegg

#### Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til